CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº

(Do Deputado Alfredo Sirkis)

Requer autorização para representar a CREDN

na Conferência das Partes sobre Mudanças

Climáticas, em Varsóvia, na Polônia.

 Senhor Presidente,

  Nos termos regimentais, requeiro autorização para representar a

Comissão de Relações Exteriores e de Defesa Nacional na Conferência das Partes

sobre Mudanças Climáticas, conhecida como COP 19, que ocorrerá na cidade de

Varsóvia, na Polônia. Solicito também que o período do meu afastamento para

participar da Conferência seja no período de 7 a 23 de novembro. A autorização será

sem ônus para a CREDN.

  Sala da Comissão, em 18 de setembro de 2013.

   Deputado Alfredo Sirkis
                  Presidente da Subcomissão Especial da COP-19